توکن CAKE در کوتاه مدت ظاهری بسیار خوش بینانه از خود نشان می دهد اما در بلند

مدت می تواند مبهم باشد. طبق تحلیل های تجربی وبسایت coingape.com، پیش بینی

تا می تواند توکن رشد می دهد نشان که است دلار ۱9.95 ،۲۰3۰ سال در CAKE قیمت

سال های پایانی این دهه کند شود.

حسین رفیعی

اطلاعات آمار و ارقام در تاریخ 19 آذر 1400 )10 دسامبر 2021( به روزرسانی شده اند.

بررسی توکن هفته